

Hej på er alla!

Vi närmar oss julen och för oss treor väntar en spännande vecka med Lucia för hela slanten!

På onsdag den 13 december bjuder åk 3 in F-6 på Luciamorgon. Vi har två uppträdanden under förmiddagen och det första börjar kl. 08.30. **P.g.a. den tidiga starten skall alla elever i åk 3 vara på plats på skolan senast kl.08.00** denna dag, så att vi hinner sjunga upp och klä på Luciakläderna i god tid inför uppträdandet. Eftersom vi inte längre har möjlighet att bjuda in alla föräldrar på Luciamorgon på skolan (det blir för trångt), är torsdagens julfest i kyrkan ett perfekt tillfälle att få se era barn uppträda.

Vi har fått en del frågor beträffande **klädsel i Luciatåget**. Det finns en del vita Lucialinnen att låna. **Meddela SENAST måndag** om ert barn behöver låna kläder från skolan! Vi ser dock helst att man tar med sitt eget linne eller lånar av någon. Tomtar och pepparkaksgubbar/gummor ordnar sina kläder själva. Här räcker det med röda kläder och tomteluva/bruna kläder. Lussekläderna hämtas med till skolan på måndagen så att vi kan öva och se helheten under dagen. **Kom ihåg att öva flitigt på sångtexterna! :)**

Lucia: Estelle

Lucia reserv: Alva

Tärnor: Alva, Emilia, Ester, Melina, Elsa, Agnes N, Agnes Ö, Lovisa, My, Alexander

Stjärngossar: Emmerick, Theo, Elliot, Ludvig Ly, Ludvig LvW, Filip, Sixten

Tomtenissar: Agnes M, David, Fredrik, Nova

Pepparkaksgubbe: Oskar



Följande elever ska lära sig en dikt utantill: Estelle, Alva, Nova, Agnes M, Filip, Agnes N, Melina och Emilia.

På vår julfest i Mariefreds kyrka torsdagen den 14 december kl. 18-18.45 kommer Örnarna traditionsenligt att framföra sin Luciauppvisning. Eleverna skall vara Lusseklädda och på plats i kyrkan en kvart innan festen börjar, dvs. kl 17.45. Eftersom vi inte längre har möjlighet att bjuda in alla föräldrar på Luciamorgon på skolan, är detta ett perfekt tillfälle att få se era barn uppträda. Kyrkan kommer att vara väldigt fullsatt under festkvällen. Därför gäller en begränsning på 2 gäster/elev. Varmt välkomna!

Vi ber er föräldrar till barn på Gripsholmsskolan och Gripsholms förskola som har syskon födda 2012 att redan nu dock senast den 11 december bekräfta i ett mail till vår kanslist Katarina på adress katarina.hedman@gripsholmsskolan.se såvida ni tackar ja eller nej till en plats i förskoleklass ht 2018. Tack!

OBS: Fredagen den 15 december stänger Gripsholmsskolan, Eftis och Gripsholms förskola kl 15.15 på grund av personalaktivitet. Alla barn hämtas senast kl.15.00 denna dag.

GRUNDSHEMA FÖR ÅK 3 ÖRNAR I GRIPSHOLMSSKOLAN
KLASSLÄRARE: FANNY

VECKOSCHEMA

Tid	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
8.30	Svenska Luciaträning med lussekläder	Svenska Lucia-genrep med lussekläder	Lucia-samling 1 OBS: alla ska vara på plats 8.00	Svenska Genrep i kyrkan inför julfesten kl.8.45-10	Svenska Julpyssel
9.15	Luciaträning		Lucia-samling 2		
10.00	R A S T				
10.30	Matematik Multiplikation med uppställning	Matematik Multiplikation med uppställning	Svenska Julkalender, tystläsning och högläsning	Matematik Multiplikation med uppställning	Matematik Multiplikation med uppställning
11.30	L U N C H + R A S T				
12.30	Progr/ Slöjd /Simon, Sabina	SO Luciasägnen Lussepyssel	Idrott (på IP) /Zacharia Smörgåsbord (inne)	Bild /Christel Julmys	Idrott (inne) /Zacharia Land, skepp och hav
13.15				Engelska Vi skriver meningar med verb	
14.00					



VECKANS LÄXOR

MÅNDAG	TISDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
Ta med lucia-kläderna!				
Hela veckan: träna på lucia-sångerna!	Hela veckan: träna på lucia-sångerna!	Hela veckan: träna på lucia-sångerna!	Hela veckan: träna på lucia-sångerna!	